Bettikin n d. Rendet vi d. Agga n d. Alaka n d.
In Walli i mansus xvm d. In Alburg Engilbald xx d. In Halt-

non et in Aiteron xxx d. In Burion im d. In Gallingbein xx d.
In Lare xx d. In Hasbenni x d. Adalmund xx d. In Alisti in d.
In Vannion n d. In Arkloa n d. In Hasibenna in den.

In officio Reingeri.
Tn Eiteron i plenum mansum v siclos, xiin bofstedi. In Walli

xvin den. In Hasbenni xvi den. In Ganderon x den. In Alburg x den.
In Alaste v den. In Gallingbem xx den. In Burion vi den. In Malsnon
in den. In Asperon xx den. In Attingbem xvi den. In Arkalon in.

Index redituum monasteriorum Werdinensis et
Helmonstadensis, uitgaaf van Crecelius, p. 28.

N°. 111.

Koning Otto itl geoft immuniteit en de' vrije verkiezing van de abdis aan
het klooster te Vilich, aan de Sieg tegenover Bonn, door Megingoz en zijne
vrouw Gerberga gesticht.

18 Januari 987.

0. In nomine sanetae et individuae Trinitatis.

•Otto, divinae largitatis munere rex.
Omnis fidelium nostrorum euiuseunque conditionis cetus quoeuinque

locorum situs pro maioris auetoritatis causa cognoscat, qualiter quidam
nobilis vir nomine Megingoz, cum religiosa coniuge sua Gerbirga,
nostram presentiam adierunt et quoddam monasterium, quod de proprio
patrimonio suo pro eterne vite premio et memoria sui in isto seculo,
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iam prius pii patris nostri Ottonis hnperatoris augusti auctoritatis
consensu, in loco, qui Vilike dicitur, construxerunt, in nostras mauus
tradiderunt, rogantes, pro illius loci stabilitate et defensioue, de
omni seculari servitio illud nostra regali potentia liberari ac mu-
niri; quorum piis petitionibus assentientes et consiliuni carissiine
nostrae genetricis Theophanu imperatricis auguste et principum nos-
trarum complurium, Wiligisi videlicet sanctae Mogontiocensis ecclesiae
archiepiscopi ac Gisilharii Magadaburgensis ecclesie arcbiepiscopi,
Hildibaldi sancte Wormacensis ecclesie episcopi, Notakarii sancte
Leodicenses ecclesie episcopi et Adalberonis sancte Wirduuensis ecclesie
episcopi, Henrici, Cünonis, Thietdrici ducuni et alioruni pluriinorum
comitum ac iudicum imitantes, ad legem et ad regulärem ordinem
ceterorum monasteriorum in nostro regno degentium, scilicet Qui-
lingeburg, Ganderesheün, Asnitbe, libertatem dedimus et ab omni
inquietudine secularis districtionis iugo absolvimus, ea ratione ut
nullus episcopus, comes, iudex aut advocatus in exequendis causis
idem aut illius locis servos stringere vel aliquod servitium inde
exigere aut placitum in meniorate ecclesie prediis agere, aliquam
potestatem babeant, nisi que divina sunt, et quantum ipsius loci
abbatisse placeat et ut sorores sancte congregationis inibi Deo
militantes, in futura tempora in libero arbitrio babeant, quem advo-
catum et quam abbatissam inter se eligant, maxime si in illius boni
viri et matrone supradicte, quorum bona voluntate ille locus divino
mancipatur servitio parentela, ad id officium idonea inveniatur, sin
autem alias queratur.